БОГУЧАНСКИМ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

<М>. № .2024 с. Богучаны

О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
03.06.2014 № 37/1-325 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Богучанский
район».

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»,
ст. 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Богучанского районного Совета депутатов от
03.06.2014 № 37/1-325 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Богучанский
район» следующие изменения: приложение к решению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу приложение к решению Богучанского
районного Совета депутатов от 03.06.2014 № 37/1-325 «Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы Контрольно-счетной комиссии
муниципального образования Богучанский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
председателя постоянной комиссии по законности и муниципальной собственности
(И.А. Калашников).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский
район https://boguchansky-raion.ru.

о района

2024 г.

https://boguchansky-raion.ru

Приложение к Решению
Богучанского районного Совета депутатов
от « £ р »  М . ,д с £  2024 г. №

Перечень
должностей муниципальной службы

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Богучанский район

№
п/п

Категория должности Г руппа должности Наименование должности

1. Специалисты Ведущая Инспектор